REM-Technik s. r. o.  |  Klíny 35, CZ – 615 00 Brno  |  Tel.: +420 548 140 000  |  Fax: +420 548 140 005  |  office@rem-technik.cz  |  www.rem-technik.cz
Elektrické lineární pohony RCP6
zvýšená odolnost vůči radiálním silám
vysoká přesnost
rychlost
jednoduchá montáž
REM-Technik s. r. o.  |  Klíny 35, CZ – 615 00 Brno  |  Tel.: +420 548 140 000  |  Fax: +420 548 140 005  |  office@rem-technik.cz  |  www.rem-technik.cz
Porovnání cen vybraných pohonů:
S externí řídicí jednotkou
Typ Zdvih
mm
Horizontální zatížení
kg
Vertikální zatížení
kg
Rychlost
mm/s
Cena bez
řídicí jednotky
RCP6-SA4C-WA-35P-16-50-P3-S      50   7 1,5 1 260 22 050,-
RCP6-RA6C-WA-42P-6-300-P3-S    300 40 10    450 26 580,-
RCP6-SA8C-WA-56SP-5-1100-P3-S 1 100 80 55    110 55 830,-
Řídicí jednotka: popis cena
PCON-CB-42PWAI-PN-2-0 pro 1 osu, pro pohony s motory 42P, 512 programovatelných pozic, PNP, napájení 24V DC   7 530,–
Uvedené pohony mají 3m kabel
S integrovanou řídicí jednotkou
•	 standardní komunikace sériová linka
•	 možnost připojení komunikací: PROFINET, CC-Link, DeviceNet, PROFIBUS, EtherCAT, EtherNet/IP
•	 na jednu Gateway bránu je možné připojit až 16 pohonů
Typ Zdvih
mm
Horizontální zatížení
kg
Vertikální zatížení
kg
Rychlost
mm/s
Cena včetně
řídicí jednotky
RCP6S-SA4C-WA-35P-16-50-SE-S      50   7 1,5 1 260 29 670,-
RCP6S-RA6C-WA-35P-6-300-P3-S      300 40 10    450 33 200,–
RCP6S-SA8C-WA-56SP-5-1100-SE-S 1 100 80 55    110 64 380,-
Uvedené pohony mají 3m kabel
Vš
ec
hn